Cidade: Monte Azul Paulista UF: SP CEP: 14730-000 	Telefone: 17-991434782 

LOTE UNI QUANT Descrição dos Serviços Valor 

0 1 SV 0 1 

CONSTRUÇÃO DE SISTEMA DE LAZER NA 
PRAÇA DO 
JARDIM SANTA TEREZINHA — CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES NOS ANEXOS AO EDITAL. R$ 	240.479,67 

Valor Global: R$ 272.388,49 (Duzentos e quarenta mil, quatrocentos 
e setenta e nove reais e sessenta e sete centavos. 

• Informar dados da conta bancaria em nome da empresa: 
Banco Bradesco: 237 Agencia 1350-1 Conta Corrente: 11.578-9 

• Informar os seguintes dados do responsável pela assinatura do eventual 
contrato/ata. 
Nome Completo:

[...]

nº 0007/2022 e seus anexos, constantes do Processo Administrativo nº 0122/2022, em consonância com a 
proposta da CONTRATADA, que ficam fazendo parte integrante do presente contrato, 
independentemente de transcrição. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO 
03.01. O valor do presente contrato importa em R$ 240.479,67 (Duzentos e quarenta mil, quatrocentos 
e setenta e nove reais e sessenta e sete centavos). 

CLÁUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA 
04.01. O presente contrato terá duração de 150 (cento e cinquenta) dias a partir da data de sua assinatura 
e vigerá até que seja executado satisfatoriamente todo serviço contratado, ou, até que se esgote o período

[...]

Ort.screa k•E AUITIf irriar,F 

vgkpavga ET 

a. 

"CLAUSULA TERCEIRA" 
DO PRAZO DE DURAÇÃO DA EMPRESA 

O início da atividade ocorreu 'em 16 de Novembro de 2007, e  sera  por tempo 
indeterminado. 

"CLÁUSULA QUARTA" 
DO CAPITAL DA EMPRESA 

O capital da empresa -6 de R$ 440.000,00 (Quatrocentos e Quarenta Mil Reais), 
totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente do país, de responsabilidade do 
titular; 

Parágrafo único: A responsabilidade do titular é restrita ao valor do capital 
integralizado. 

"CLAUSULA QUINTA" 
DA ADMINISTRAÇÃO DA EMPRESA